gefimo octavo •

Mandatum de proclamatione electionis •

275 Willelmus miferatione divina epifcopus ODoravienfis domino •GD- de -D«

capellano falutem • Ne celeritate confirmationis electionis • licet in con-

cordia celebrata exiftat • de domino Alexandro monacho de >P« in priorem

prioratus ejufdem contra doctrinam Apoftoli fcribentis ad Tymotheum •

Nemini cito manus imponas • facere videamur • vobis committimus et

mandamus quatinus etfi nullus coelectus vel oppofitor apparet generaliter

in ecclefia prioratus de -P- in qua electio de ipfo facta eft intra miflarum

follempnia publice proclametis in ifto fefto Affumptionis beate ODarie Vir-

ginis et moneatis ut fi qui fint quorum intereft qui fe volunt opponere

fue ele6tioni compareant coram nobis in ecclefia nottra cathedrali ODora-

vienfi die ODercurii -xxi- die hujus menfis Augufii • quem eis pro termino

peremptorio affignamus • ea que opponere voluerint legitime probaturi •

intimantes eifdem quod fi in di6to termino non venerint ipfos poft lapfum

illius termini ab audientia excludemus • In hujus mandati noitri teitimo-

nium figillum noftrum prefentibus fecimus apponi • et vos in fignum exe-

cutionis per vos fa6te figillum veitrum prefentibus apponatis • nobis dictis

die et loco prefentantes eafdem • Datum fub figillo noitro apud -A- in

vigilia Affumptionis beate ODarie anno etc- nonagefimo octavo •

Confirmatio electionis •

276 Univerfis prefentes literas infpecturis Willelmus miferatione divina epif-

copus ODoravienfis eternam in Domino falutem • In veftrum omnium dedu-
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cimus notitiam quod nos • examinato electionis decreto celebrate de reli-

giofo viro fratre Alexandro monacho de -P- in priorem prioratus ejufdem

ut decuit • factaque proclamatione in ecclefia in qua electio exftitit cele-

brata fi effet aliquis qui fe vellet opponere huic electioni vel electo quod

compareret hodie coram nobis in ecclefia GDoravienfi oppofiturus que vellet

opponere contra electionem vel electum • et quia nullus contra ipfum com-

paruit • nos electionem ipfam auctoritate ordinaria et epifcopali confirma-

raus • ac curam et adminiftrationem bonorum dicti prioratus ipfi committi-

mus et ipfum per annulum noftrum inveftivimus de eifdem • refervantes

nobis et fuccefforibus noftris vifitationem annuam et correctionem in ipfo

prioratu • et omnia alia devoria et jura predecefforibus noftris preftita et

nobis debita de confuetudine et de jure • In premifforum teftimonium figil-

lum noftrum prefentibus fecimus apponi • Datum in ecclefia noftra ODora-

vienfi «xxi" die meixfis Augufti anno etc« nonagefimo octavo •

Epifcoporum CIDorarienfium nomina •

277 Anno Domini •co 'cMxxi - tempore Willelmi Regis Scotorum Symon de

Toeny monachus de QPelros abbas de Coggefton eleelus eft in epifcopum

CPorarienfem • qui obiit anno Domini •co°-c°- octuagefimo quarto • Cui

fucceffit Richardus clericus di6li domini Willelmi Regis Scotie in epifco-

patu CCorarienfi anno Domini •m°-c°> octuagefimo feptimo • obiit autem

Richardus epifcopus CDorarienfis anno Domini •co -cc >iii- Cui fucceifit

Bricius • qui obiit anno Domini •m°'CC -xxii ' Bricio fucceffit Andreas

epifcopus > qui obiit anno Domini •co°'CC -xlii - Cui fucceffit Symon epif-

copus • qui obiit anno Domini •co -cc -li - Cui fucceffit Archibaldus confe-

cratus in epifcopum anno Domini .co -cc -liii- qui obiit -r^ Idus Decembris

anno Domini •ciV-cc - nonogefimo octaro • Cui fucceffit Darid de OPoraria

confecratus in epifcopum apud Agnaniam tempore domini Bonifacii pape

octari in rigilia apoftolorum Petri et Pauli anno Domini •oAcc - nonoge-

fimo nono • qui obiit -r - Idus Januarii circa galli cantum anno Domini

•ai°'CCC 'Xxr°- Cui fucceffit dominus Johannes de Pylmore eleclus Roffen-

fis per prorifionem domini Johannis pape •xxii- per quem confecratus eft
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in epifcopum ODoravienfem Avinione tertio Kalendas Aprilis anno Domini

•m°'Ccc -xxvi - qui obiit in caftro de Spyny in vigilia beati ODichaelis arch-

angeli anno Domini •aV-cccMxii ' Cui fucceffit dominus Alexander Bur

do6tor decretorum et licenciatus in legibus confecratus in epifcopum Avi-

nione per dominum Urbanum papam -v- fabbato •iiii
or

- temporum ante

natale Domini anno Domini •oAcccMxii - antediclo • qui obiit in cailro de

Spyny -xv ' die menfis ODaii • anno Domini •co 'ccc°- nonogefimo feptimo •

Cui fucceffit Willelmus de Spyny do<5tor decretorum et magiiter in arti-

bus confecratus in epifcopum Avinione per dominum Benediclum papam

•xiii- die -xvi - menfis Septembris eodem anno • [qui obiit in canonia de

Elgyn fecundo die menfis Augufti anno Domini coillefimo 'Cccc - fexto •

Cui fucceffit Johannes de Innes bacallarius in utroque et magifter in arti-

bus confecratus in epifcopum Avinione per dominum Benedi6tum pre-

dictum papam •xiii- die •xxiii- menfis Januarii anno ut fupra videlicet •vi°-

qui obiit in canonia de Elgyn in fefto San6ti GDarci ewangelifte • fcilicet